Proposta N. 86 iy

Ty
[k |
[

Area: SECONDA - |

®,
Data 14/0%/2017 Nt >

f‘;:ﬂ\

COMUNE DI CAPACT

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

AREA SECONDA
Originale di Determinazione dirigenziale

; Conferimento incarico Responsabile Area VII
NP ég ‘i del Re OGGETTO Farmacia Comunale alla Dottoressa Chiara
- 2 Botto - periodo 14.08.2017/20.08.2017.

Data 14/08/2017 Impegno spesa

Parte Riservata all'Area IT
NOTE

Bilancio 2017

ATTO n.

Missione 13-14 Programma 4 - 7
Titolo 1 Macroaggregato 01 - 02
Capitolo 11810 - 11800 - 11870

Visto di regolarita contabile attestante la
copertura fingnziaria

IL RESPQNSABILE DELL'/AREA IT

~_. Rag:-Fraficesco PacloDi i
ol L Sl

Lanno duemrladlcmsseﬂe il giorno del mese di alle
ore’__ ~nella sala delle adunanze del Comune di Capaci il Responsabile di Area,
analrzza ia seguem‘e proposta ai fini dell'assunzione delle determinazioni di competenza:




Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della I.r. 30/4/1991 n° 10, ai sensi dell'art. 2
della medesima legge, propone l'adozione della presente proposta di determinazione avente ad
oggetto: "Conferimento incarico Responsabile Area VII Farmacia Comuncle alla Dottoressa
Chiara Botto - periodo 14.08.2017/20.08.2017. Impegno spesa”

Premesso che con propria determina n. _‘ZJ_ del 14.08.2017 il Sindaco ha conferito, ai sensi
dell'art. 100 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, lincarico di Responsabile dell'Area VII per il
periodo 14.08 - 20.08.2017, alla Dottoressa Chiara Botto nata a Palermo il 9.09.1989 e ivi
residente in Via Monte San Calogero, 22, iscritta all'Ordine dei farmacisti della Provincia di
Palermo e in possesso di Laurea in Farmacia;

Considerato che alla predetta dipendente & stata attribuita la la titolaritd della Posizione
Organizzativa afferente I'Area VII, nonché le relative funzioni di cui allart. 107 del D. Lgs.
267/2000;

Considerato, altresi, che alla stessa verra corrisposto il trattamento economico pari a quello
previsto dal vigente contratto per il personale degli enti Locali, appartenente alla Cat. D3;

Ritenuto, pertanto, prevedere quale retribuzione, per il periodo 14.08 - 20.08.2017, la somma di
€. 985,35, comprensiva di oneri, spettanze e IRAP a carico dell'Ente:

Dato atto che necessita procedere all'impegno di spesa sopra indicato;
Preso atto del D. Lgs. n. 267/2000;
Preso atto del vigente O.R.EE.LL:;
PROPONE DI DETERMINARE
- Di impegnare, per le motivazioni in premessa, la complessiva somma di € 98535,
comprensiva di oneri, spettanze e IRAP a carico dell'Ente dal 14.08.2017 al 20.08.2017 sui
seguenti codici di Bilancio 2017 - 2019, esercizio 2017:
° Missione 13 Programma 7 Titolo 1 Macroaggregato 01 cap. 11810 - €. 730,78;
° Missione 14 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 01 cap. 11800 - €.  62,12;
° Missione 13 Programma 7 Titolo 1 Macroaggregato 02 cap. 11870 - €. 192 45;

- Di pubblicare il presente provvedimento nel sito istituzionale del|'Ente;




IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle
norme di legge e alle norme interne

DETERMINA
?

Di approvare la superiore proposta di determinazione.

Ii Refponsabile J
LG/ br'eﬂ It Fina:/?ﬁria
. Rag. Di Maggio'Francescq Paolo
ool O Crance Aot
\

M



Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo
o
Dal Municipio IL RESPONSABILE DI AREA
(RAG. DI MAGGIO F.P.)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all'Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE




